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Element zabudow y konstrukcji naścienne j 
do urządzeń sanitarnyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element zabudowy kon-

strukcji naściennej do urządzeń sanitarnych, zwłaszcza do wiszą-

cych muszli klozetowych. 

Powszechnie znane jest zabudowywanie konstrukcji naściennych 

do urządzeń sanitarnych, zwłaszcza wiszących muszli klozetowych 

pełnymi ścianami, w których są osadzone przyciski do spłukiwania. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu prze-

jawiająca się w jego kształcie i układzie linii. 

Element zabudowy według wzoru przemysłowego stanowi prosto-

padłościenna konstrukcja przestrzenna, podzielona w pionie na 

segment roboczy - sanitarny i segment użytkowy - gospodarczy, 

które są przykryte wspólnym blatem. 

Element zabudowy konstrukcji naściennej do urządzeń sanitar-

nych według wzoru przemysłowego jest ukazany w dziesięciu od-

mianach na załączonych rysunkach Fig. I* 10 oraz na rysunku 

zbiorczym. 

W pierwszej odmianie elementu zabudowy według wzoru prze-

mysłowego, jego segment roboczy posiada przycisk do spłukiwania 



usytuowany na ścianie czołowej, natomiast segment użytkowy sta-
nowi szafka, której cała płaszczyzna pionowa jest zamknięta 
drzwiczkami, jak pokazano na lysunku Fig. 1. 

Element zabudowy w drugiej odmianie według wzoru przemy-
słowego, posiada segment roboczy z przyciskiem do spłukiwania 
usytuowanym na górnej powierzchni blatu, a jego segment użytko-
wy stanowi szafka, której cała płaszczyzna pionowa jest zamknięta 
drzwiczkami, jak pokazano na rysunku Fig. 2. 

Trzecia odmiana elementu zabudowy według wzoru przemysło-
wego, posiada segment roboczy z przyciskiem do spłukiwania usy-
tuowanym na ścianie czołowej, natomiast segment użytkowy w gór-
nej części ma półkę, a dolna jego część jest zaopatrzona w drzwicz-
ki, jak pokazano na rysunku Fig. 3. 

W czwartej odmianie elementu zabudowy według wzoru przemy-
słowego jego segment roboczy posiada przycisk do spłukiwania usy-
tuowany na górnej powierzchni blatu, a segment użytkowy w górnej 
części ma półkę, a w dolnej części jest zamknięty drzwiczkami, jak 
pokazano na rysunku Fig. 4. 

Element zabudowy według wzoru przemysłowego w piątej od-
mianie posiada segment roboczy z przyciskiem do spłukiwania usy-
tuowanym na ścianie czołowej, natomiast segment użytkowy sta-
nowi szafka z szufladami, jak pokazano na lysunku Fig. 5. 

Element zabudowy według wzoru przemysłowego w szóstej od-
mianie posiada segment roboczy, którego przycisk do spłukiwania 
jest usytuowany na górnej powierzchni blatu, a segment użytkowy 
stanowi szafka z szufladami, jak pokazano na rysunku Fig. 6. 



W siódmej odmianie elementu zabudowy według wzoru przemy-
słowego, przycisk do spłukiwania w segmencie roboczym jest usy-
tuowany na ścianie czołowej, a cała płaszczyzna pionowa segmentu 
użytkowego jest otwarta i wyposażona w półki, jak pokazano na ry-
sunku Fig. 7. 

Element zabudowy w ósmej odmianie według wzoru przemysło-
wego, ma segment roboczy z przyciskiem do spłukiwania usytu-
owanym na górnej powierzchni blatu, a cała płaszczyzna pionowa 
segmentu użytkowego jest otwarta i zaopatrzona w półki, jak poka-
zano na rysunku Fig. 8. 

Dziewiąta odmiana elementu zabudowy według wzoru przemy-
słowego posiada segment roboczy, którego przycisk do spłukiwania 
jest usytuowany na ścianie czołowej, natomiast górną część jego 
segmentu użytkowego stanowi otwarta półka, a pozostała część jest 
zaopatrzona w szuflady, jak pokazano na rysunku Fig. 9. 

Element zabudowy w dziesiątej odmianie wykonania według 

wzoru przemysłowego posiada segment roboczy, którego przycisk do 

spłukiwania jest usytuowany na górnej powierzchni blatu, nato-

miast górną część jego segmentu użytkowego stanowi otwarta pół-

ka, a pozostała część jest zaopatrzona w szuflady, jak pokazano na 

rysunku Fig. 10. 

Cechy istotne wzor u przemysłowego : 

- element zabudowy konstrukcji naściennej do urządzeń sanitar-

nych stanowi prostopadłościenna konstrukcja przestrzenna, po-



dzielona w pionie na segment roboczy - sanitarny i segment 
użytkowy - gospodarczy, które są przykryte wspólnym blatem; 

- segment roboczy posiada przycisk do spłukiwania, który jest 
rozmieszczony na ścianie czołowej tego segmentu lub na górnej 
powierzchni blatu; 

- segment użytkowy w odmianach pierwszej i drugiej, stanowi 
szafka, której cała płaszczyzna pionowa jest zamknięta drzwicz-
kami; 

- segment użytkowy w odmianach trzeciej i czwartej, posiada gór-
ną część w postaci półki, a jego pozostała część jest zamknięta 
drzwiczkami; 

- segment użytkowy w piątej i szóstej odmianie wzoru przemysło-
wego ma postać szafki z szufladami; 

- w siódmej i ósmej odmianie wzoru przemysłowego segment użyt-
kowy ma postać otwartej szafki wyposażonej w półki; 

- w dziewiątej i dziesiątej odmianie wzoru przemysłowego górną 
część jego segmentu użytkowego stanowi otwarta półka, a pozo-
stała część jest zaopatrzona w szuflady. 
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